
 

  PO. Affari Legali 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 363   DEL 22.07.2019 

 

 

 

OGGETTO: Precetti ad istanza di Finanza & Factor S.p.a. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Letti gli atti di precetto ad istanza di Finanza & Factor S.p.a. per i decreti ingiuntivi nn. 9/2008, 

316/2008 e 317/2008, rispettivamente di euro 794,15, euro 780,67 ed euro 780,67; 

 

Considerato che la Società in virtù degli atti di precetto può azionare gli atti di pignoramento, con 

ulteriori gravosi oneri a carico dell’Amministrazione; 

 

Considerato che bisogna evitare le azioni esecutive e corrispondere l’importo complessivo di euro 

2.355,49; 

 

DISPONE 
 

 

Pagare a Finanza & Factor S.p.a. l’importo complessivo di euro 2.355,49, per le motivazioni in 

premessa. 

La suddetta spesa graverà sulle sopravvenienze passive. 

 

 

           F.to  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                       Dott. Natale Lo Castro 
 

 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Dott.ssa Cecilia Nunziata 


